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NOLIKUMS TELPU FUTBOLĀ 

 

I. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

Šis nolikums nosaka kārtību, kam, kādos sporta veidos un kādā kārtībā Latvijas sporta veterānu - 
senioru savienības /turpmāk tekstā - LSVS/ valde, sadarbojoties ar Latvijas Pašvaldību savienību, 
organizē Latvijas pašvaldību sporta veterānu - senioru savienības 62. sporta spēles (turpmāk - 
sporta spēles), pieaicinot Igaunijas, Lietuvas un citu valstu sporta veterānus. Sporta spēles notiek 
saskaņā ar Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, kuri nosaka 
epidemioloģiskās drošības pasākumus un infekcijas izplatības ierobežošanai. 

II. MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

II.1 Uzturēt sporta veterānu saikni ar iemīļoto sporta veidu, izmantojot to kā vienu no 
virzītājspēkiem tautas sporta tālākai izaugsmei un attīstībai Latvijā. 
 II.2. Veicināt veterānu - senioru sporta attīstību Latvijā, popularizējot sportu kā veselīga 
dzīvesveida sastāvdaļu, kas sekmē cilvēka vispusīgu attīstību.  
II.3. Sekmīgi realizēt LR Sporta politikas pamatnostādnes, Latvijas Pašvaldību savienības 
uzdevumus un sporta spēļu gaita noskaidrot labākās valstspilsētu, novadu un sporta klubu 
komandas.  
II.4. Nodrošināt iespēju sporta veterāniem un ārpus valsts dzīvojošiem tautiešiem, kā arī citu 
valstu sporta veterāniem pārbaudīt spēkus sporta veterānu augstākā līmeņa sacensībās un sekmēt 
iekļaušanos starptautiskajā sporta veterānu kustībā. 
 II.5. Sporta spēles sākas ar sacensībām sporta klubos, pagastos, novados, pilsētās pēc pašu 
izvēlētas programmas un labākie sportisti piedalās finālsacensībās, kuru nosacījumi apstiprināti 
šajā nolikumā. 
 

III. VADĪBA UN SACENSĪBU ORGANIZĀCIJA 

III.1. Sporta spēles organizē LSVS valde, tās apstiprināts direktorāts - galvenā tiesnešu kolēģija un 
sporta veidu galvenie tiesneši sadarbībā ar attiecīgo teritoriju pašvaldībām, to sporta 
organizācijām, speciālistiem un vietējām sporta veterānu organizācijām, klubiem, ņemot vērā 
attiecīgās sporta veida federācijas nosacījumus Latvijas teritorijā. 
III.2 Galvenais tiesnesis LFF Vidzemes reģiona tiesnešu koordinators Jurijs Popovičenko -
29422898   juap@inbox.lv 
III.3 Visas spēles apkalpo Galvenā tiesneša  apstiprinātie LFF licencēti tiesneši. 
 
 
 



IV. NORISES LAIKS UN VIETA 

 2025.gada LSVS 62 Telpu futbola turnīrs norisināsies: 
2025.gada 22.martā, Valmierā, Mežā iela 12, Pārgaujas pamatskolas sporta zālē. 
Sacensību sākums plkst:. 10:00. 

V. DALĪBNIEKI. 

TELPU FUTBOLS: KUNGI 35+; KUNGI 45+;  KUNGI 55+ 

V.1. Spēles laiks 1x15 min. Atļauts 4.sodi-nakošajs tiek izpidīts 10.m soda sitiens   
V.2. Sacensības notiek pēc telpu futbola atvieglotiem starptautiskajiem noteikumiem. 
V.3. Ja ir daudz komandu, galvenais tiesnesis var saīsināt spēles laiku.  
V.4. Vienāda punktu skaita gadījumā augstāku vietu ieņēmušo komandu nosaka: 

4.1. pēc savstarpējo spēļu rezultātiem; 
4.2. pēc labākās vārtu starpības visās spēlēs;  
4.3. рēc lielāko gūto vārtu skaita visās spēlēs;  
4.4. рēc mazākās soda laiku summas. 

V.5 .Par neierašanos uz spēli komandai ieskaita zaudējumu ar 0:5, neparedzot punktus tabulā. 
V.6 Ja spēlētājs vai komandas oficiālā persona saņem sarkano kartīti, noraidītai personai jāatstāj 

sporta zāle. Noraidītais spēlētājs vai oficiāla persona nākamā spēlē piedalīties nedrīkst. 
V.7 Dalībnieka vecumu visos sporta veidos nosaka pēc dzimšanas gada-līdzi jābūt ID karte vai 

passe. 
V.8 Par spēlētāju un oficiālo personu veselības stāvokli ir atbildīgs katrs klubs, komanda atsevišķi. 
V.9 Izslēgšanas spēles - Gadījumā, ja spēle noslēdzas neizšķirti, komandas izpilda trīs 6 metru soda 

sitienus katra. Ja arī tad ir neizšķirts, komandas turpina sist soda sitienus līdz pirmajai kļūdai. 
VI.10. Sacensību direktorāts apstiprina katra sporta veida galvenā tiesneša izstrādāto reglamentu, 

kas atbilst nolikuma prasībām, kā arī var izlemt par vecuma grupas sabrukumā pārcelšanu vai 
atcelšanu. 

 VI.11. Sacensību galvenais tiesnesis, saskaņojot ar sacensību direktorātu, ir tiesīgs mainīt spēles 
ilgumu vai izspēles kārtību basketbolā, florbolā, minifutbolā, pludmales volejbolā, telpu futbolā 
un volejbolā. 

 
VI. VII. APBALVOŠANA 

Komandas individuālajos sporta veidos par 1.-3.vietu komandu vērtējuma apbalvo ar kausu un 
diplomu. 


